

# Årsredovisning

för

## RJ System AB

559095-7295

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Roger Eliasson, Styrelseledamot

2024-06-28

Styrelsen för RJ System AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget startades 2017-01-02 och bedriver slipning, renovering och rengöring av ytskikt såsom fasader, fönster och behandlad sten samt personaluthyrning inom bygg- och lokalvårdsbranschen. Företaget har sitt säte i Västra Götalands län, Uddevalla kommun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	1 485	2 676	1 763	1 734
Resultat efter finansiella poster	-95	379	231	111
Soliditet (%)	39	65	43	41

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Bolagets omsättning har minskat då de föregående år hade en befintlig kund som tillfälligt utökade ordinarie beställning.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	201 417	302 573	<b>553 990</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		302 573	-302 573	<b>0</b>
Årets resultat			-94 748	<b>-94 748</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>403 990</b>	<b>-94 748</b>	<b>359 242</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	403 990
årets förlust	-94 748
	<b>309 242</b>
disponeras så att	
i ny räkning överföres	309 242
	<b>309 242</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		1 484 713	2 676 079
Övriga rörelseintäkter		62 452	50 190
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>1 547 165</b>	<b>2 726 269</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-81 012	0
Handelsvaror		0	-164 715
Övriga externa kostnader		-411 259	-617 360
Personalkostnader	2	-1 118 270	-1 531 107
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-31 678	-34 128
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-1 642 219</b>	<b>-2 347 310</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-95 054</b>	<b>378 959</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		306	25
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-12
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>306</b>	<b>13</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-94 748</b>	<b>378 972</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-94 748</b>	<b>378 972</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-76 399
<b>Årets resultat</b>		<b>-94 748</b>	<b>302 573</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	0	5 255
<b>Summa immateriella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>5 255</b>
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	4	72 576	98 999
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>72 576</b>	<b>98 999</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>72 576</b>	<b>104 254</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		27 427	25 870
<b>Summa varulager</b>		<b>27 427</b>	<b>25 870</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		728 515	261 893
Övriga fordringar		52 545	12 533
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		0	226 577
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		18 153	2 964
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>799 213</b>	<b>503 967</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		18 084	222 426
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>18 084</b>	<b>222 426</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>844 724</b>	<b>752 263</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>917 300</b>	<b>856 517</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

403 990

201 417

Årets resultat

-94 748

302 573

**Summa fritt eget kapital**

**309 242**

**503 990**

**Summa eget kapital**

**359 242**

**553 990**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

63 045

3 685

Skatteskulder

19 855

24 567

Övriga skulder

306 307

73 822

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

168 851

200 453

**Summa kortfristiga skulder**

**558 058**

**302 527**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**917 300**

**856 517**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

#### *Immateriella anläggningstillgångar*

Koncessioner, patent, licenser, varumärken 5 år

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	4	4

### Not 3 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	70 000	70 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>70 000</b>	<b>70 000</b>
Ingående avskrivningar	-64 745	-50 745
Årets avskrivningar	-5 255	-14 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-70 000</b>	<b>-64 745</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>5 255</b>

**Not 4 Inventarier, verktyg och installationer**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	142 151	88 616
Inköp	0	53 535
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>142 151</b>	<b>142 151</b>
Ingående avskrivningar	-43 152	-23 024
Årets avskrivningar	-26 423	-20 128
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-69 575</b>	<b>-43 152</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>72 576</b>	<b>98 999</b>

2024-06-28

*Roger Eliasson*  
Roger Eliasson